0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

20 de Junio

Central - Universal
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE A
MC Torque - Rentistas
Repeticion

MARTES

21 de Junio

FECHA 2 - SERIE B
Nacional - River Plate
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

MIERCOLES

22 de Junio

FINAL
Pefarol - Nacional
Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 9
Uruguay Mveo. - Villa Espafiola
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Boston River - Danubio
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FINALES (JUEGO 5)
Bigua - Pefiarol
Repeticidn

JUEVES

23 de Junio

FECHA 10
Cerro - La Luz
Repeticion

Programacion del 20 de Junio al 26 de Junio

VIERNES

24 de Junio

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Cerrito - Defensor
Repeticidn

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION BASQUET -Rep.

KARTING

Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Central Espafiol - Rampla
Repeticion

SABADO

25 de Junio

PASION NOTICIAS -Rep.

26 de Junio

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 9
Racing - Central Espafiol
Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 9
Progreso - Cerro
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Cerrito - Defensor
Repeticion

TORNEO APERTURA 3era. DIVISION
FINAL
Pefiarol - Nacional
Repeticion

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
FECHA 4

anderers (Tacuarembd) - Bella Vista (Paysandu)

Repeticion

FECHAS PASADAS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
FECHA 3
Boquita - Quilmes
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Cerro Largo - Plaza Colonia
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIEA
Albion - Wanderers
Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Miramar - Racing
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 11
A Confirmar
Repeticion

FECHAS PASADAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE A
Dep.Maldonado - Pefarol
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FINALES (JUEGO 5)
Bigua - Pefiarol
Repeticion

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES

FECHA 3
Central - Universal

Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Central Espafiol - Rampla
Repeticion

FECHAS PASADAS -Rep.

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 9
Progreso - Cerro
Repeticidn

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
FECHA 3
Central - Universal

Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Boston River - Danubio
Repeticion

METRO
FECHA 1
Corddn - Tabaré
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE B
Danubio - Nacional
Repeticion

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE A
Dep.Maldonado - Pefiarol
Repeticion

KARTING

Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Boston River - Danubio
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Cerro Largo - Plaza Colonia
Repeticion

PASION NOTICIAS -Rep.

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B

Boston River - Danubio

EN VIVO 15:45 - KO.16:00

TORNEO APERTURA 3era. DIVISION
FINAL

Pefiarol - Nacional

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Cerro - La Luz
Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Central Espafiol - Rampla
Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Miramar - Racing
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B

Cerro Largo - Plaza Colonia

EN VIVO 18:15 - KO.18:30

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10

Miramar - Racing

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE A
Liverpool - Fénix

Repeticion

TORNEO APERTURA 3era. DIVISION
FINAL
Pefarol - Nacional
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE A

Fénix - Dep.Maldonado

EN VIVO 9:45 - KO.10:00

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE B
Defensor - Cerro Largo
Repeticion

PASION NOTICIAS

FECHAS PASADAS -Rep.

FECHAS PASADAS -Rep.

PASION NOTICIAS

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
FECHA 3
Boquita - Quilmes
Repeticion

KARTING

Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 11

A Confirmar

EN VIVO

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE B

River Plate - Boston River

EN VIVO 9:45 - KO.10:00

PREVIA

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 11

A Confirmar

EN VIVO

PASION NOTICIAS -Rep.

KARTING

Repeticion

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10

Cerro - La Luz

EN VIVO 20:00 - KO.20:15

ESPECIAL FINALES URUGUAYOS

PASION NOTICIAS

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIEA
Dep.Maldonado - Peiiarol
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE B
Danubio - Nacional
EN VIVO 14:30 - KO.15:00

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO

PASION NOTICIAS -Rep.

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10

Central Espafiol - Rampla

EN VIVO 20:00 - KO.20:15

TORNEO APERTURA 3era. DIVISION
FINAL
Pefiarol - Nacional
Repeticion

PASION NOTICIAS

TORNEO APERTURA 3era. DIVISION

PASION NOTICIAS -Rep.

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 2 - SERIE B
Nacional - River Plate
Repeticidn

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 10
Cerro - La Luz
Repeticion

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIEB

Defensor - Cerro Largo

EN VIVO 17:15 - KO.17:30

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE B

Plaza Colonia - Cerrito

EN VIVO 14:45 - KO.15:00

PREVIA

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL

PASION NOTICIAS -Rep.

METRO
FECHA 1

Cordon - Tabaré

EN VIVO 21:00 - KO.21:15

LIGA DE ASCENSO PROFESIONAL
FECHA 11

A Confirmar

EN VIVO

FUTBOL URUGUAYO INTERMEDIO
FECHA 3 - SERIE A
Pefiarol - Liverpool
EN VIVO 17:00 - KO.18:00

POST PARTIDO

FECHAS PASADAS

Jhenfield.com

NOSTALGICOS DEL FUTBOL

OFI - COPA NACIONAL DE CLUBES
FECHA 4

Huracan (Paysandu) - Laureles (Fray Bentos)

Repeticidn

METRO
FECHA 1




